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FRANCESE
FRANCESE
SPAGNOLO
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TEDESCO

STORIA
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LABORATORIO SERVIZI
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Codice Volume

9788810614105
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Autori

BOCCHINI
DI SACCO

AA. VV.

ASSIRELLI/VETRI/ CAPPELLINI

MEDEUF/BAILLY/MONACO

BENEVENTI

OROZCO GONZALEZ/
RICCOBONO

SANAGUSTIN VIU

BRIGLIANO/DONI/VENTURINI

DE VECCHI/GIOVANNETTI

BERGAMINI/TRIFONE/BAROZZI

MACHADO AMPARO

RASCIONI FERRIELLO

ALMA

AA. VV.

IPSEOA “VESPUCCI” - Libri di testo Classi quinte - Sala e Vendita a. s. 2020/2021

Titolo
INCONTRO ALL'ALTRO SMART + LIBRO DIGITALE + DVD
SCOPERTA DELLA LETTERATURA32 ED. BLU

VENTURE 2. PREMIUM 2.0 STUDENT BOOK 6 PB + OPENBOOK

LIGHT THE FIRE. COOKING & SERVICE VOLUME + CD + HUBLIBRO +
HUBKIT

SAVEURS DE FRANCE
GRAMMAIRE FACILE DU FRANCAIS

NUEVO jEN SU PUNTO! EL ESPANOL EN COCINA, RESTAURANTES Y
BARES

iYAESTA! 2 LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

PAPRIKA NEU. NEU OPENSCHOOL-AUSGABE DEUTSCHKURS FUR
GASTRONOMIE-, SERVICE- UND BARPERSONAL

LA NOSTRA AVVENTURA — ED. ROSSA
ELEMENTI DI MATEMATICA - VOL. A

SCIENZA E CULTURA DELL'ALIMENTAZIONE. VOLUME 5° ANNO
ENOGASTRONOMIA SALA E VENDITA E OPZ. DOLCIARI

GESTIRE LE IMPRESE RICETTIVE UP - LIBRO MISTO CON LIBRO
DIGITALE

VOLUME 3 ENOGASTRONOMIA E VENDITA CON FASCICOLO VERSO IL
MONDO DEL LAVORO 3

TECNICHE DI CUCINA E DI PASTICCERIA B CON QUADERNO DELLE
COMPETENZE

SALA E VENDITA /2 SETTORE SALA - EDIZIONE MISTA LA SCUOL@ DI
ENOGASTRONOMIA - VOLUME + ESPANSIONE ONLINE

Vol.

Editore

EDIZ.DEHONIANE BO
B.MONDADORI

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

RIZZOLI LANGUAGES

EURELLE
ZANICHELLI

HOEPLI

LANG EDIZIONI

HOEPLI

B. MONDADORI
ZANICHELLI
POSEIDONIA

TRAMONTANA

PLAN EDIZIONI

CALDERINI

Prezzo

16,20
35,60

30,80

29,10

13,95
16,00

22,90
20,20
22,90

23,00
29,70
27,00

24,50

25,50

30,10



